АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЬИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Постановление

19 августа 2019 года		   с. Усть-Таловка					   № 13

Об утверждении  проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги  общего пользования местного значения в селе  Усть-Таловка  Курьинского района Алтайского края

 В целях оптимизации методов организации дорожного движения на автомобильных дорогах, на отдельных их участках в селе Усть-Таловка Курьинского района Алтайского края, для повышения пропускной способности и безопасности транспортных средств и пешеходов, в соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (в редакции 01.05.2016 года), Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Таловский сельсовет Курьинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения в селе  Усть-Таловка Курьинского района Алтайского края;
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Курьинского района Алтайского края в разделе Курьинский сельсовет;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования;
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Г.М. Пчелинцева